令和４年１月２８日

各小中学校

   ＰＴＡ会長 様

   ＰＴＡ会員 様

      校長 様

岐阜県ＰＴＡ連合会

会長 後藤 豊郎

県Ｐホームページ情報アップのお知らせ

 平素は、岐阜県ＰＴＡ連合会の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記の３点の情報を新たにアップしましたので、関係の皆様方への周知

をお願いします。

記

岐阜県ＰＴＡ連合会ホームページ・アドレス

https://gifu-pta.jp

１ 今年度の岐阜県ＰＴＡ連合会定期大会での「工藤勇一校長の講演」

   ・ ビデオギャラリー ➡パスワード【gifupta】

２ 第７７回日本ＰＴＡ東海北陸ブロック研究大会・清流の国ぎふ大会の「ダイジェスト

版」

   ・ お知らせ ➡「ＰＴＡの新たな挑戦！！第７７回日Ｐ東陸ぎふ大会 ダイジェスト版を公開

しました」

  ※パスワード等は不要

３ 令和４年度版（２０２２年度版）ＰＴＡ２４保険パンフレット

   ・ 保険 ➡「パンフレット（2022年度版・PDF）」「説明（2022年度版・PDF）」

             ※パスワード等は不要

https://gifu-pta.jp/